
Římskokatolická farnost Dubňany 
Pořad bohoslužeb 

„Kdo jí mé tělo a pije mou krev, má život věčný…“ Jan 6 

Rok 2019 - 36. týden – 2. – 8. 9. 

Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba  

NE 

1.9. 

22. NEDĚLE  

V MEZIDOBÍ 
- 

ŽEHNÁNÍ AKTOVEK 
POŽEHNÁNÍ  

do nového školního roku 

7:30 

Za zemřelé rodiče, bratra Luboše a celou zemřelou rodinu 

Večeřovu, Bednářovu a Tůmovu. Pro živou rodinu Boží 

požehnání a ochranu Panny Marie.    

10:30 Za farníky 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval 

PO 

2.9. 
PONDĚLÍ 

 22. týdne v mezidobí  

18:00 Mše svatá 

Po mši sv. Setkání pastorační rady 

ÚT 

3.9. 
Sv. ŘEHOŘE VELIKÉHO 

papeže a učitele církve 

 Mše svatá nebude 

  

ST 

4.9. 
STŘEDA  

22. týdne v mezidobí 

  

18:00 Za Josefa Hanáka 

ČT 

5.9. 
ČTVRTEK 

22. týdne v mezidobí 

7:30 Mše svatá 

  

PÁ 

6.9. 
PÁTEK  

22. týdne v mezidobí 

17:00 Modlitba matek  

18:00 

Za Jaroslava Měsíčka, dvoje rodiče, duše na které nikdo 

nepamatuje a duše v očistci. Pro živou rodinu dary Ducha 

svatého, Boží požehnání a ochranu Panny Marie 

do 20:30 Příležitost k adoraci a svátosti smíření 

SO  

7.9. 

Sv. MELICHARA 

GRODECKÉHO 

 kněze a mučedníka 

7:30 Mše svatá 

Po mši sv. snídaně na faře 

NE 

8.9. 
23. NEDĚLE  

V MEZIDOBÍ 

7:30 

Za rodiče Schneiderovy, Poláškovy, celou zemřelou rodinu 

a duše v očistci. Živé rodině Boží požehnání a ochranu 

Panny Marie.    

10:30 Za farníky 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval 
 

 

Příležitostná oznámení v neděli 1. 9. 2019:  
 

Zítra v pondělí 2. 9. po mši svaté setkání pastorační rady farnosti. 

+++ 

6. 9. PRVNÍ PÁTEK V MĚSÍCI: 

- návštěva nemocných, první část Dubňan 

- 17:00 – modlitba matek 

- do 20:30 příležitost k adoraci a svátosti smíření 

+++ 

V sobotu 7.9. v 9:00 příprava na biřmování – skupinka mládeže 

+++ 

Vzadu v kostele seznam na autobus na ZLATOU SOBOTU do Žarošic.  



+++ 

Kdo jste se zapsali na SVATOANEŽSKÝ DAR pro Svatého otce Františka, v zákristii 

můžete přispět finanční částku, vyzvednou minci sv. Anežky a dát otisk prstu na arch 

ručního papíru.  

Doporučená částka daru je 200 korun, možný je vyšší i nižší příspěvek. Přispívat můžete i 

vy, kdo jste se nezapsali, není jisté, že se podaří ještě sehnat další mince, ale pokusíme se. 

Finanční dar bude moci papež použít pro chudé, a část půjde na sochu, skulpturu – korunu 

sv. Anežky České na kovovém podstavci. Bude mít formu monumentu, v němž budou 

zachyceny otisky prstů dárců a na jehož vrchol bude vložena koruna.  

Část otisků prstů donátorů bude vyvedena plasticky přímo v podstavci a další budou 

otisknuté na ručním papíře a vložené do schrány uvnitř.  

Více o Svatoanežském daru na nástěnce, farních stránkách nebo přímo na 
https://www.anezka2019.cz/. 
 

 

 

https://www.anezka2019.cz/

